
PROJEKT 

PROTOKÓŁ Nr 9 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Siekierczyn z dnia 17.03.2026 r. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Rady Gminy (sala konferencyjna Urzędu Gminy 

Siekierczyn) w dniu 17.03.2026 r. o godz. 16.30. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Małgorzata CZEKAJ. Lista uczestników posiedzenia stanowi załącznik 

nr 1. Podczas posiedzenia ww. Komisji nie było obecnych Gości. Przewodnicząca stwierdziła 

kworum i przystąpiła do realizacji proponowanego porządku obrad. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie radnych i gości oraz stwierdzenie kworum. 

2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie wprowadzenia pod obrady Rady 

stanowiska w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przebieg obrad 

Ad 1. Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie. 

 

Ad 2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie wprowadzenia pod obrady Rady 

stanowiska w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej. 

 

W dniu 12.02.2026 r. do Rady Gminy Siekierczyn wpłynął wniosek w sprawie wprowadzenia 

pod obrady Rady stanowiska w sprawie znaczenia rolnictwa dla wspólnoty lokalnej. 

Komisja dokonała analizy ww. wniosku, zapoznając się z jego treścią i uznała Radę Gminy 

Siekierczyn za niewłaściwą do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku, ponieważ przedmiot sprawy 

wykracza poza zakres zadań i kompetencji gminy określonych w ustawie o samorządzie gminnym. 

Wniosek ten dotyczy materii należącej do kompetencji organów administracji rządowej oraz organów 

państwa właściwych w zakresie kształtowania polityki krajowej. Komisja uznała, że wniosek należy 

przekazać do właściwego organu administracji rządowej – Rady Ministrów – celem rozpatrzenia 

zgodnie z właściwością. Komisja zobowiązała Przewodniczącego Rady Gminy Siekierczyn do 

przekazania wniosku wraz z niniejszą uchwałą do właściwego organu oraz do poinformowania 

wnioskodawcy o sposobie załatwienia sprawy. 

Uwzględniając powyższe Komisja rozstrzygnęła przedmiotowy wniosek jak w treści. 

 

Ad 3. Sprawy różne – nie zgłoszono. 

 

Ad 4. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zamknęła posiedzenie o godz. 17.00. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Urszula Piechota 


